山 东 省 高 端 化 工 产 业 发 展 促 进 会 文 件
鲁高化字〔2022〕007 号

关于发布《丙烯酸二聚体及丙烯酸混合液》等 5 项

团体标准的公告

各有关单位：

根据《山东省高端化工产业发展促进会团体标准制定管理办

法》，现批准《丙烯酸二聚体及丙烯酸混合液》等 5项标准（见

附件）为山东省高端化工产业发展促进会团体标准。以上标准自

2022 年 5 月 20日发布并实施。

现予以公告。

附件：团体标准公告目录

山东省高端化工产业发展促进会

2022 年 5 月 20日

附件：

团体标准公告目录

序号 标准编号 标准名称 代替标准 发布日期 实施日期

1 T/SDHCIA 021-2022 丙烯酸二聚体及丙烯酸混合液  2022-05-20 2022-05-20

2 T/SDHCIA 022-2022
β-丁氧基丙酸丁酯及丙烯酸

正丁酯混合液
 2022-05-20 2022-05-20

3 T/SDHCIA 023-2022
过氧化氢异丙苯制环氧丙烷

（POCHP）装置副产品 苯酚
 2022-05-20 2022-05-20

4 T/SDHCIA 024-2022
过氧化氢异丙苯制环氧丙烷

（POCHP）装置副产品 乙苯
 2022-05-20 2022-05-20

5 T/SDHCIA 025-2022 异丙苯副产品 二异丙苯  2022-05-20 2022-05-20